
LESY ČESKÉ REPUSLIICY, S.P., LESNÍ SPRÁVA RUMBURK
Suková 785/22A, 408 01 Rumburk, tel. +420 956241111, Is241@>lesycr.cz, ID DS: eSjctšn

Změnové řízení

Věc: Změna finančního objemu výchovných zásahů do 40 let.

Původní projekt 2019 za výkony 32/311, 31/311, 31/421, 31/521, 31/611, 31/311 činil 
654 190 Kč.

Nový projekt 2019 za výkony 32/311, 31/421, 31/521, 31/611, 31/311 činil 

827 252 Kč.

Finanční rozpis původního objemu v jednotlivých pod výkonech projektu 
2019: 32/311 - 30,53 ha v ceně 267 870Kč; 31/311 - 1,65 ha v ceně 16 890 Kč; 
31/321 - 20,45 ha v ceně 209 324 Kč; 31/421 - 8,72 ha v ceně 127 512 Kč; 31/521 - 
1,76 ha v ceně 25 736Kč; 31/611 - 0,670 m v ceně 6858 Kč;

Finanční rozpis nového (změněného) objemu v jednotlivých pod výkonech 
projektu 2019: 32/311 - 31,58 ha v ceně 277 083 Kč; 31/321 - 27,50 ha v ceně 281 
487 Kč; 31/421 - 10,32 ha v ceně 150 909 Kč; 31/521 - 6,92 ha v ceně 101191 Kč; 
31/611 - 1,620 m v ceně 16 582 Kč;

Celková změna projektu je v celkové finanční výši 173 062 Kč navíc.

Termínově pak bude dokonce února 2019 doděláno 17 ha, prořezávek 
v podvýkonech 321 nebo 421.

4K
Za Lesy ČR, s.p.

Předal: 

Datum podpisu: fo/fcj

Za Uniles, a.s. 

Převzal a souhlasi

Datum podpisu:

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106, Hradec Králové, PSČ 501 68 
spisová značka AXJI540vedená u rejstřfkovéhosoudn v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451,
Lesy České řepu bliky, s.p., jsou držitelem osvědčení o ríčasti v certifikaci lesň, loga PEFC (08-21-01/0001) acertifikátu C-o-C. 
www.lesycr.cz

http://www.lesycr.cz
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1-241 IíS Rumburk MVO-1111 PROJEKTY PČ LS DLE ZAKÁZEK,PODVÝKONŮ,REVÍRŮ A POROSTŮ 12/2018 Proj.rok:2019 LIST 1
2

5ml TP Re~ Kód J P R L Idx A KAT Mě- Kód Dod. Nal Plocha Množství Cena za jedn. Hodnota Hodnota Hodnota
zak Výk Pdv vír LHC hol R PAR sic mater mat. ha MJ služby jmater. služeb sad.mat. PČ celkem

243 2 - Rumburk * Předaný-podmíněný

032 311 2 1418 32Ca03 11 7 2 0, 76 8774 6668 6668
032 311 2 1418 32Ca04 11 7 2 1, 00 8774 8774 8774
032 311 2 1418 33Aa03 11 7 2 0,27 8774 2369 2369
032 311 2 1418 33Aa03a 11 7 2 0, 40 8774 3510 3510
032 311 2 1418 33Aa03b 11 12 2 0,35 8774 3071 3071
032 311 2 1418 33Aa03e 11 12 2 0,38 8774 3334 3334
032 311 2 1418 33Aa03f 11 7 2 1,25 8774 10968 10968
032 311 2 1418 33Ba02 11 12 2 1,36 8774 11933 11933
032 311 2 1418 33Ba03 11 12 2 0,39 8774 3422 3422
032 311 2 1418 33Ba03a 11 12 2 0,19 8774 1667 1667
032 311 2 1418 33Ca03 11 12 2 0, 46 8774 4036 4036
032 311 2 1418 34Aa03 11 12 2 3, 58 8774 31411 31411
032 311 2 1418 34Aa04 11 12 2 0, 50 8774 4387 4387
032 311 2 1418 34Aa04a 11 12 2 0,43 8774 3773 3773
032 311 2 1418 35Ca02 11 12 2 4,09 8774 35886 35886
032 311 2 1418 35Ca04 11 12 2 0,38 8774 3334 3334
032 311 2 1418 36Ca02a 11 6 1 0, 45 8774 3948 3948
032 311 2 1418 36Ca03 11 6 2 0,35 8774 3071 3071
032 311 2 1418 36Ca03b 11 6 2 0, 66 8774 5791 5791
032 311 2 1418 36Ca03c 11 6 2 0,28 8774 2457 2457
032 311 2 1418 36Ca03d 11 6 2 0,22 8774 1930 1930
032 311 2 1418 36Ca03e 11 6 2 0,22 8774 1930 1930
132 311 2 1418 36Ca04 11 6 2 0,39 8774 3422 3422
,32 311 2 1418 36Ea02b 11 6 2 0,39 8774 3422 3422
032 311 2 1418 36Ea02g 11 6 2 0,28 8774 2457 2457
032 311 2 1418 36Fa02a 11 12 2 1,34 8774 11757 11757
032 311 2 1418 36Fa03 11 12 2 1, 48 8774 ' 12986 12986
032 311 2 1418 37Ca02 11 6 2 0, 26 8774 2281 2281
032 311 2 1418 37Ca03 11 6 2 0, 62 8774 5440 5440
032 311 2 1418 40Aa03 11 6 1 0, 06 8774 526 526
032 311 2 1418 40Aa03b 11 6 2 0,89 8774 7809 7809
032 311 2 1418 40Aa04 11 6 2 0, 47 8774 4124 4124
032

243 032
311
311-

2 1418 44Ea03 11
•Zpřístupňování porostů řezem

6 2 3,59
27,74

8774 31499
243393

31499
243393

* 032--Ostat.náklady na výchovu les. porostů do 40 let 27,74 243393 243393

243 2 - Rumburk * Předaný-podmíněný celkem zakázka 243393 243393

Rozpis dle arondace:
0 - Nešetřeno 243393 243393

Rozpis dle potenciálního vlastníka;
11 - Parcely nepodléhájící restitucím 243393 243393



1-241 LS Rumburk MVO-1111 PROJEKTY PČ LS DLE ZAKÁZEK,PODVÝKONŮ,REVÍRŮ A POROSTŮ 12/2018 Proj.rok:2019 LIST 1
' ’ 1

Smi TP Re- Kód J P R L Idx A KAT Mě- Kód Dod. Nal Plocha Množství Cena za jedn. Hodnota Hodnota Hodnota
zak Výk Pdv vír L H C hol R PAR sic mater mat. ha MJ služby |mater. služeb sad.mat. PČ celkem

Výběrová kritéria:
("51 Výkon prvotní" je v seznamu 
(32, prázdné))

243 1 - Rumburk * Předaný projekt
******************************************************

032 311 2 1418 39Aa03a 11 6 1
032 311 2 1418 39Aa04 11 6 1
032 311 2 1418 40Ca02 11 6 1
032 311 2 1418 40Ca04 11 6 1
032 311 2 1418 44Ea03a 11 6 1
032 311 2 1418 44Ea04 11 6 1

243 032 311-Zpřístupňování porostů řezem

0,92 8774 8072 8072
0,13 8774 1141 1141
1,57 8774 13775 13775
0,23 8774 2018 2018
0,89 8774 7809 7809
0,10 8774 877 877
3, 84 33692 33692

* 032-Ostat,náklady na výchovu les, porostů do 40 let 3,84 33692 33692

243 1 - Rumburk * Předaný projekt celkem zakázka 33692 33692
Rozpis dle arondace:

0 - Nešetřeno 33692 33692

Rozpis dle potenciálního vlastníka:
11 - Parcely nepodléhající restitucím 33692 33692



1-241 LS Rumburk MVO-1111 PROJEKTY PČ LS DLE ZAKÁZEK,PODVÝKONŮ,REVÍRŮ A POROSTŮ 12/2018 Proj.rok:2019 LIST 1
1

Smi TP Re- Kód J P R L Idx A KAT Mě- Kód Dod. Nal Plocha Množství Cena za jedn. Hodnota Hodnota Hodnota
zak Výk Pdv vír L H C hol R PAR sic mater mat. ha MJ služby jmater. služeb sad.mat. PČ celkem

Výběrová kritéria:
("51 Výkon prvotní" je v seznamu 
(32, prázdné))

243 1 - Rumburk * Předaný projekt
***********************************************************

032 311 2 1418 40Ca02 11 6 1
032 311 2 1418 40Ca04 11 6 1
032 311 2 1418 44Ea03a 11 6 1
032 311 2 1418 44Ea04 11 6 1

243 032 311-Zpřístupnování porostů řezem

* 032-Ostat.náklady na výchovu les. porostů do 40 let

1,57 8774 13775 13775
0,23 8774 2018 2018
0,89 8774 7809 7809
0,10 8774 877 877
2,79 24479 24479

2,79 24479 24479

243 1 - Rumburk * Předaný projekt celkem zakázka 24479 24479

Rozpis dle arondace:
0 - Nešetřeno 24479 24479

Rozpis dle potenciálního vlastníka:
11 - Parcely nepodléhající restitucím 24479 24479

\*********************************************************************************************************************** * -



1-241 LS Rumburk MVO-1111 PROJEKTY PČ LS DLE ZAKÁZEK,PODVÝKONŮ,REVÍRŮ A POROSTŮ 12/2018 Proj.rok:2019 LIST 1
, 2

Smi TP Re- Kód J P R L Idx A KAT Mě- Kód Dod. Nal Plocha Množství Cena za jedn. Hodnota Hodnota Hodnota
zak Výk Pdv vír L H C hol R PAR sic mater mat. ha MJ služby jmater. služeb sad.mat. PČ celkem

243 2 - Rumburk * Předaný-podmíněný

032 311 2 1418 32Ca03 11 7 2 0,76 8774 6668 6668
032 311 2 1418 32Ca04 11 7 2 1,00 8774 8774 8774
032 311 2 1418 33Aa03 11 7 2 0,27 8774 2369 2369
032 311 2 1418 33Aa03a 11 7 2 0, 40 8774 3510 3510
032 311 2 1418 33Aa03b 11 12 2 0, 35 8774 3071 3071
032 311 2 1418 33Aa03e 11 12 2 0, 38 8774 3334 3334
032 311 2 1418 33Aa03f 11 7 2 1,25 8774 10968 10968
032 311 2 1418 33Ba02 11 12 2 1, 36 8774 11933 11933
032 311 2 1418 33Ba03 11 12 2 0, 39 8774 3422 3422
032 311 2 1418 33Ba03a 11 12 2 0, 19 8774 1667 1667
032 311 2 1418 33Ca03 11 12 2 0,46 8774 4036 4036
032 311 2 1418 34Aa03 11 12 2 3,58 8774 31411 31411
032 311 2 1418 34Aa04 11 12 2 0,50 8774 4387 4387
032 311 2 1418 34Aa04a 11 12 2 0,43 8774 3773 3773
032 311 2 1418 35Ca02 11 12 2 4, 09 8774 35886 35886
032 311 2 1418 35Ca04 11 12 2 0,38 8774 3334 3334
032 311 2 1418 36Ca02a 11 6 1 0,45 8774 3948 3948
032 311 2 1418 36Ca03 11 6 2 0, 35 8774 3071 3071
032 311 2 1418 36Ca03b 11 6 2 0,66 8774 5791 5791
032 311 2 1418 36Ca03c 11 6 2 0,28 8774 2457 2457
032 311 2 1418 36Ca03d 11 6 2 0, 22 8774 1930 1930
032 311 2 1418 36Ca03e 11 6 2 0,22 8774 1930 1930
032 311 2 1418 36Ca04 11 6 2 0,39 8774 3422 3422
032 311 2 1418 36Ea02b 11 6 2 0,39 8774 3422 34
032 311 2 1418 36Ea02g 11 6 2 0,28 8774 2457 24u ,
032 311 2 1418 36Fa02a 11 12 2 1,34 8774 11757 11757
032 311 2 1418 36Fa03 11 12 2 1,48 8774 12986 12986
032 311 2 1418 37Ca02 11 6 2 0,26 8774 2281 2281
032 311 2 1418 37Ca03 11 6 2 0,62 8774 5440 5440
032 311 2 1418 40Aa03 11 6 1 0, 06 8774 526 526
032 311 2 1418 40Aa03b 11 6 2 0,89 8774 7809 7809
032 311 2 141B 40Aa04 11 6 2 0, 47 8774 4124 4124
032 311 2 1418 44Ea03 11 6 2 3, 59 8774 31499 31499

243 032 311- Zpřístupňováni porostů řezem 27, 74 243393 243393

* 032-■Ostat.náklady na výchovu les. porostů do 40 let 27,74 243393 243393

243 2 - Rumburk * Předaný-podmíněný celkem zakázka 243393 243393
Rozpis dle arondace:

0 - Nešetřeno 243393 243393

Rozpis dle potenciálního vlastníka:
11 - Parcely nepodléhající restitucím 243393 243393

^***************************************************************************************************************************



1-241 LS Rumburk MVO-1111 PROJEKTY PČ LS DLE ZAKÁZEK,PODVÝKONŮ,REVÍRŮ A POROSTŮ 12/2018 Proj.rok:2019 LIST 1
1

Smi TP Re- Kód J P R L Idx A KAT Mě- Kód Dod. Nal Plocha Množství Cena za jedn. Hodnota Hodnota Hodnota
zak Výk Pdv vír L H C hol R PAR sic mater mat. ha MJ služby jinater. služeb sad.mat. PČ celkem

Výběrová kritéria:
{"51 Výkon prvotní" je v seznamu 
(31, prázdné))

243 1 - Rumburk * Předaný projekt
**************************************************************

031 011 2 1418 37Cal0 11 4 i 0,12 29246 3510 3510
031 011 2 1418 37Ca01g 11 5 i 0,15 29246 4387 4387
031 011 2 1418 39Fa09 11 6 i 0,40 29246 11698 11698
031 011 2 1418 39Ga09 11 6 i 0, 15 29246 4387 4387

243 031 Oll-Prostřihávky' - jehličnaté+listnaté -- ručně 0,82 23982 23982

031 321 2 1418 32Aa01c 11 5 1 0,62 10236 6346 6346
031 321 2 1418 32Ba01 11 5 1 0,36 10236 3685 3685
031 321 2 1418 32Da02 11 5 1 0,32 10236 3276 3276
031 321 2 1418 33Aa02a 11 5 1 0,80 10236 8189 8189
031 321 2 1418 33Ba01d 11 5 1 0,55 10236 5630 5630
031 321 2 1418 33Ca01a 11 5 1 0, 45 10236 4606 4606
031 321 2 1418 34Aa01b 11 6 1 1,22 10236 12488 12488
031 321 2 1418 34Aa02b 11 5 1 0,38 10236 3890 3890
031 321 2 1418 36Ba01g 11 6 1 0,23 10236 2354 2354
031 321 2 1418 36Ca01 11 6 1 0, 44 10236 4504 4504
131 321 2 1418 36Ca01f 11 6 1 0,41 10236 4197 4197
,j31 321 2 1418 36Ca02b 11 6 1 0,38 10236 3890 3890
031 321 2 1418 36Ca02d 11 6 1 0,61 10236 6244 6244
031 321 2 1418 36Ea01 11 6 1 0,99 10236 10134 10134
031 321 2 1418 36Ea01g 11 6 1 0, 51 10236 5220 5220
031 321 2 1418 36Ea01h 11 6 1 0,17 10236 1740 1740
031 321 2 1418 36Ea02 11 6 1 0, 68 10236 6960 6960
031 321 2 1418 36Ea02a 11 6 1 0, 36 10236 3685 3685
031 321 2 1418 36Fa01c 11 6 1 0,11 10236 1126 1126
031 321 2 1418 36Fa01g 11 6 1 0, 63 10236 6449 6449
031 321 2 1418 36Fa01h 11 6 1 0,34 10236 3480 3480
031 321 2 1418 36Fa02b 11 5 1 0,73 10236 7472 7472
031 321 2 1418 37Aa01c 11 6 1 0, 43 10236 4401 4401
031 321 2 1418 37Ca01 11 6 1 2,59 10236 26511 26511
031 321 2 1418 37Ca01a 11 6 1 0,13 10236 1331 1331
031 321 2 1418 37Ca01b 11 6 1 0, 48 10236 4913 4913
031 321 2 1418 37Ca01e 11 6 1 0,38 10236 3890 3890
031 321 2 1418 37Ca02a 11 6 1 0,26 10236 2661 2661
031 321 2 1418 37Ca01g 11 5 1 0, 40 10236 4094 4094
031 321 2 1418 38Aa02 11 6 1 0,18 10236 1842 1842
031 321 2 1418 38Aa02a 11 6 1 0, 13 10236 1331 1331
031 321 2 1418 38Aa02b 11 6 1 3,26 10236 33369 33369
031 321 2 1418 40Aa02a 11 6 1 0,06 10236 614 614
031 321 2 1418 40Ba02 11 6 1 0,29 10236 2968 2968
031 321 2 1418 4 4Da02a 11 6 1 0, 52 10236 5323 5323
‘31 321 2 1418 44Ea01 11 6 1 1, 50 10236 15354 15354
031 321 2 1418 44Ea01c 11 6 1 0, 76 10236 7779 7779
031 321 2 1418 44Ea02 11 6 1 0,26 10236 2661 2661
031 321 2 1418 44Ea02a ' 11 6 1 0,18 10236 1842 1842
031 321 2 1418 50Aa03a 11 6 1 0,17 10236 1740 1740
031 321 2 1418 55Aa01c 11 6 1 1, 47 10236 15047 15047
031 321 2 1418 55Aa02. 11 6 1 0,11 10236 1126 1126
031 321 2 1418 55Aa02b 11 6 1 1,32 10236 13512 13512
031 321 2 1418 55Aa02c 11 6 1 0, 68 10236 6960 6960
031 321 2 1418 56Aa01b 11 6 1 0,65 10236 6653 6653

243 031 321-•Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně 27, 50 281487 281487

031 421 2 1418 32Aa01b ii 5 i 0,86 14623 12576 12576
031 421 2 1418 32Ca01b ii 5 i 0, 65 14623 9505 9505
031 421 2 1418 32Ca02c ii 5 i 0, 51 14623 7458 7458
031 421 2 1418 32Da02a ii 5 i 0,46 14623 6727 6727
031 421 2 1418 33Aa02 ii 6 i 0,15 14623 2193 2193
031 421 2 1418 33Ba01c ii 5 i 0, 85 14623 12430 12430
031 421 2 1418 33Ba02a ii 5 i 0,49 14623 7165 7165
031 421 2 1418 34Aa02 ii 5 i 0,52 14623 7604 7604
031 421 2 1418 35Ca02a ii 5 i 0,36 14623 5264 5264
031 421 2 1418 36Ca02c ii 6 i 0, 82 14623 11991 11991
031 421 2 1418 36Ca02e ii 6 i 0,26 14623 3802 3802
031 421 2 1418 36Ca02f ii 6 i 0,13 14623 1901 1901
031 421 2 1418 36Ea02e ii 6 i 0, 10 14623 1462 1462
031 421 2 1418 36Ea02f ii 6 i 0,43 14623 6288 6288
031 421 2 1418 37Ba01b ii 6 i 0, 62 14623 9066 9066
031 421 2 1418 37Ba02 ii 6 i 0,21 14623 3071 3071



1-241 LS Rumburk MVO-llll PROJEKTY PČ LS DLE ZAKÁZEK, PODVÝKONŮ,REVÍRŮ A POROSTŮ 12/2018 Proj.rok:2019 LIST 2
, 2

Smi TP Re- Kód J P R L Idx A KAT Mě- Kód Dod. Nal Plocha Množství Cena za jedn. Hodnota Hodnota Hodnota
zak Výk Pdv vír L H C hol R PAR sic mater mat. ha MJ služby jmater. služeb sad.mat. PČ celkem

031 421 2 1418 39Ga01h 11 6 1 0, 25 14623 3656 3656
031 421 2 1418 39Ha02a 11 6 1 0,31 14623 4533 4533
031 421 2 1418 40Aa02b 11 6 1 0,06 14623 877 877
031 421 2 1418 40Aa03a 11 6 1 0, 60 14623 8774 8774
031 421 2 1418 40Ba03 11 6 1 0,19 14623 2778 2778
031 421 2 1418 45Ba01c 11 6 1 0, 65 14623 9505 9505
031 421 2 1418 48Aa02d 11 6 1 0, 75 14623 10967 10967

243 031 421-•Prořezávky - jehličnaté - mechanizovaně 10,32 150909 150909

031 521 2 1418 32Aa02 ii 5 1 1, 01 14623 14769 14769
031 521 2 1418 32Aa02a ii 5 1 ' 0,06 14623 877 877
031 521 2 1418 32Ba02 ii 5 1 0, 49 14623 7165 7165
031 521 2 1418 32Ca02b ii 5 1 0,13 14623 1901 1901
031 521 2 1418 37Aa01b 11 6 1 0,26 14623 3802 3802
031 521 2 1418 37Ba01a ii 6 1 0,14 14623 2047 2047
031 521 2 1418 37Ca01j ii 6 1 0, 07 14623 1024 1024
031 521 2 1418 39Ha01a ii 6 1 0, 63 14623 9212 9212
031 521 2 1418 39Ha02 ii 6 1 0,13 14623 1901 1901
031 521 2 1418 39Ha03b ii 6 1 0,29 14623 4241 4241
031 521 2 1418 44Ba01a ii 6 1 3, 20 14623 46794 46794
031 521 2 1418 45Ba02b ii 6 1 0,24 14623 3510 3510
031 521 2 1418 47Aa02b ii 6 1 0, 27 14623 3948 3948

243 031 521-•Prořezávky -• listnaté - mechanizovaně 6,92 101191 101191

031 611 2 1418 32Aa01b ii 6 1 0, 05 0,150 10236 1535 li--
031 611 2 1418 32Aa02 ii 5 1 0, 06 0,250 10236 2559 2559
031 611 2 1418 32Ba02 ii 5 1 0, 03 0,110 10236 1126 1126
031 611 2 1418 32Ca01b ii 6 1 0, 04 0,150 10236 1535 1535
031 611 2 1418 33Ba01c ii 5 1 0, 02 0,080 10236 819 819
031 611 2 1418 33Ba01d ii 5 1 0,02 0,080 10236 819 819
031 611 2 1418 33Ba02a ii 5 1 0,05 0, 150 10236 ' 1535 1535
031 611 2 1418 35Ca02a ii 6 1 0,01 0, 050 10236 512 512
031 611 2 1418 36Ea01g ii 6 1 0, 04 0,100 10236 1024 1024
031 611 2 1418 36Ea02 ii 6 1 0,08 0,200 10236 2047 2047
031 611 2 1418 37Ca01 ii 6 1 0,12 0,300 10236 3071 3071

243 031 611-•Rozčlenováni. porostů 0,52 1, 620 km 16582 16582

* 031-•Prořezávky 46, 08 1, 620 574151 574151

243 1 - Rumburk * Předaný projekt celkem zakázka 574151 574151
Rozpis dle arondace:

0 - Nešetřeno 574151 574151

Rozpis dle potenciálního vlastníka:
11 - Parcely nepodléhajíc! restitucím 574151 574151

***********************************************************************************************************************-' v *



1-241 LS Rumburk MVO-1111 PROJEKTY PČ LS DLE ZAKÁZEK,PODVÝKONŮ,REVÍRŮ A POROSTŮ 12/2018 Proj.rok:2019 LIST 1
1

Smi TP Re- Kód J P R L Idx A KAT Mě- Kód Dod. Nal Plocha Množství Cena za jedn. Hodnota Hodnota Hodnota
zak Výk Pdv vír L H C hol R PAR sic mater mat. ha MJ službyjmater. služeb sad.mat. PČ celkem

výběrová kritéria:
("51 Výkon prvotní" je v seznamu 
(31, prázdné))

243 1 - Rumburk * Předaný projekt
•*•*****************************•***•*’**********•*******•***

031 011 2 1418 37CalO 11 4 1 0,12 29246 3510 3510
031 011 2 1418 37Ca01g 11 5 1 0,15 29246 4387 4387
031 011 2 1418 39Fa09 11 6 1 OO 29246 11698 11698
031 011 2 1418 39Ga09 11 6 1 0,15 29246 4387 4387

243 031 Dll-Prostřihávky' - jehličnaté+listnaté - ručně 0, 82 23982 23982

031 311 2 1418 39Aa03 ii 6 1 0, 60 10236 6142 6142
031 311 2 1418 39Aa03a ii 6 1 0, 92 10236 9417 9417
031 311 2 1418 39Aa04 ii 6 1 0,13 10236 1331 1331

243 031 311-Prořezávky - jehličnaté + listnaté - ručně 1,65 16890 16890

031 321 2 1418 32Aa01c 11 5 1 0, 62 10236 6346 6346
031 321 2 1418 32Ba01 11 5 1 0,36 10236 3685 3685
031 321 2 1418 32Da02 11 5 1 0, 32 10236 3276 3276
031 321 2 1418 33Aa02a 11 5 1 0,80 10236 8189 8189
031 321 2 1418 33Ba01d 11 5 1 0,55 10236 5630 5630
j31 321 2 1418 33Ca01a 11 5 1 0, 45 10236 4606 4606
031 321 2 1418 34Aa01b 11 6 1 1, 42 10236 14535 14535
031 321 2 1418 34Aa02b 11 5 1 0,38 10236 3890 3890
031 321 2 1418 36Ca01 11 6 1 0, 44 10236 4504 4504
031 321 2 1418 36Ca01f 11 6 1 0,41 10236 4197 4197
031 321 2 1418 36Ca02b 11 6 1 0,38 10236 3890 3890
031 321 2 1418 36Ca02d 11 6 1 0, 61 10236 6244 6244
031 321 2 1418. 36Ea01 11 6 1 0,99 10236 10134 10134
031 321 2 1418 36Ea01g 11 6 1 0,51 10236 5220 5220
031 321 2 1418 36Ea02 11 6 1 0,68 10236 6960 6960
031 321 2 1418 36Ea02a 11 6 1 0, 36 10236 3685 3685
031 321 2 1418 36Fa01c 11 6 1 0,11 10236 1126 1126
031 321 2 1418 36Fa01g 11 6 1 0,63 10236 6449 6449
031 321 2 1418 36Fa01h 11 6 1 0,34 10236 3480 3480
031 321 2 1418 36Fa02b 11 5 1 0,73 10236 7472 7472
031 321 2 1418 37Ca01 11 6 1 2,59 10236 26511 26511
031 321 2 1418 37Ca01a 11 6 1 0,13 10236 1331 1331
031 321 2 1418 37Ca01b 11 6 1 0,48 10236 4913 4913
031 321 2 1418 37Ca01e 11 6 1 0,38 10236 3890 3890
031 321 2 1418 37Ca02a 11 6 1 0,26 10236 2661 2661
031 321 2 1418 37Ca01g 11 5 1 0, 40 10236 4094 4094
031 321 2 1418 38Aa02 11 6 1 0,18 10236 1842 1842
031 321 2 1418 38Aa02a 11 6 1 0,13 10236 1331 1331
031 321 2 1418 38Aa02b 11 6 1 3,26 10236 33369 33369
031 321 2 1418 40Aa02a 11 6 1 0,06 10236 614 614
J31 321 2 1418 40Ba02 11 6 1 0,29 10236 2968 2968
031 321 2 1418 44Ea01c 11 6 1 0, 76 10236 7779 7779
031 321 2 1418 44Ea02 11 6 1 0,26 10236 2661 2661
031 321 2 1418 44Ea02a 11 6 1 0,18 10236 1842 1842

243 031 321-•Prořezávky - jehličnaté + listnaté- mechanizovaně 20,45 209324 209324

031 421 2 1418 32Aa01b 11 5 1 0, 66 14623 9651 9651
031 421 2 1418 32Ca01b 11 5 1 0,65 14623 9505 9505
031 421 2 1418 32Ca02c 11 5 1 0,51 14623 7458 7458
031 421 2 1418 32Da02a 11 5 1 0, 46 14623 6727 6727
031 421 2 1418 33Aa02 11 6 1 0, 15 14623 2193 2193
031 421 2 1418 33Ba01c 11 5 1 0, 85 14623 12430 12430
031 421 2 1418 33Ba02a 11 5 1 0, 49 14623 7165 7165
031 421 2 1418 34Aa02 11 5 1 0,52 14623 7604 7604
031 421 2 1418 34Aa02c 11 5 1 0, 48 14623 7019 7019
031 421 2 1418 35Ca02a 11 5 1 0,36 14623 5264 5264
031 421 2 1418 36Ca02c 11 6 1 0, 82 14623 11991 11991
031 421 2 1418 36Ca02e 11 6 1 0,26 14623 3802 3802
031 421 2 1418 36Ca02f 11 6 1 0,13 14623 1901 1901
031 421 2 1418 36Ea02e 11 6 1 0,10 14623 1462 1462
031 421 2 1418 36Ea02f 11 6 1 0, 43 14623 6288 6288
031 421 2 1418 39Ga01h 11 6 1 0, 25 14623 3656 3656
031 421 2 1418 40Aa02b 11 6 1 0, 06 14623 877 877
031 421 2 1418 40Aa03a 11 6 1 0,60 14623 8774 8774
031 421 2 1418 40Ba03 11 6 1 0,19 14623 2778 2778
031 421 2 1418 48Aa02d 11 6 1 0,75 14623 10967 10967



1-241 LS Rumburk MVO-llll PROJEKTY PČ LS DLE ZAKÁZEK,PODVÝKONŮ,REVÍRŮ A POROSTŮ 12/2018 Proj.rok:2019 LIST 2
2

Smi TP Re- Kód J P R L Idx A KAT Mě- Kód Dod. Nal Plocha Množství Cena za jedn. Hodnota Hodnota Hodnota
zak Výk Pdv vír L H C hol R PAR sic mater mat. ha MJ službyjmater. služeb sad.mat. PČ celkem

243 031 421-Prořezávky - jehličnaté - mechanizovaně 8,72 127512 127512
l

031 521 2 1418 32Aa02 ii 5 1 1, 01 14623 14769 14769
031 521 2 1418 32Aa02a ii 5 1 0, 06 14623 877 877
031 521 2 1418 32Ba02 ii 5 1 0, 49 14623 7165 7165
031 521 2 1418 32Ca02b ii 5 1 0,13 14623 1901 1901
031 521 2 1418 37Ca01j ii 6 1 0,07 14623 1024 1024

243 031 521-Prořezávky - listnaté - mechanizovaně 1, 76 25736 25736

031 611 2 1418 32Aa02 11 5 1 0, 06 0,250 10236 2559 2559
031 611 2 1418 32Ba02 11 5 1 0, 03 0, 110 10236 1126 1126
031 611 2 1418 33Ba01c 11 5 1 0,02 0,080 10236 819 819
031 611 2 1418 33Ba01d 11 5 1 0, 02 0, 080 10236 819 819
031 611 2 1418 3 3Ba02a 11 5 1 0, 05 0,150 10236 1535 1535

243 031 611-Rozčleňování porostů 0, 18 0, 670 km 6858 6858

* 031-•Prořezávky 33, 58 0,670 410302 410302
= = = ===_== ===_=== ====== li ii li ii li ii n ii ii li li ii ========;= ==== = ================================ u li ii ii n ii ii ii ii ii n ii ii ii ii II 11 II II li li II 11 II li II II 1! II 11 II II lí 1! II li II II II II II I! II

243 1 -• Rumburk * Předaný projekt celkem zakázka 410302 410302

Rozpis dle arondace:
0 - Nešetřeno 410302 4103r

Rozpis dle potenciálního vlastníka:
11 - Parcely nepodléhající restitucím 410302 410302
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